檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心　函

地址：台北市中正區羅斯福路二段100號15

樓

承辦人：黃小姐

電話：(02)2366-6186

電子信箱：maggie@tpex.org.tw

受文者：泓格科技股份有限公司

發文日期：中華民國112年1月19日

發文字號：證櫃視字第1120051204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(112BB00343_1_19105452162.pdf)

主旨：檢送證券交易法第43條之1第1項「大量取得股權申報制度

指引」如附件，請查照。

說明：

一、依金融監督管理委員會112年1月17日金管證交字第111036

7641號函辦理。

二、敬請貴公司將旨揭指引轉知所屬內部人參考。

三、相關電子檔亦同步置放於本中心網頁（https://www.tpex

.org.tw/web/）之櫃買市場業務宣導宣導網站，內部人股

權項下之宣導資料專區，俾利查詢使用。

正本：各上櫃公司、各興櫃公司、各股務代理機構

副本：金融監督管理委員會證券期貨局 2023/01/19
17:24:52